Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ХУШУ
2015=? январ.н 30-м.ш. № 34
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      « 30 »  января  2015г. №  34
село Яльчики

1. В рамках реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» утвердить прилагаемый план – график предоставления земельных участков  многодетным семьям Яльчикского района, учтенным в Реестре учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, в 2015 году.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                         Н.П.Миллин

                                                                                                                  Утвержден

                                                                                                                  распоряжением администрации

                                                                                                                  Яльчикского района

                                                                                                                  от «30» января 2015 № 34
План – график

предоставления земельных участков многодетным семьям Яльчикского района, учтенным в Реестре учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, в 2015 году

	Наименование сельского поселения
	Фамилия многодетной семьи
	Срок
предоставления земельного участка
	Ответственное лицо

	Лащ-Таябинское сельское поселение
	Сурковы
	апрель
	Ермакова С.В.- глава сельского поселения

	Московские
	июль
	Ермакова С.В.- глава сельского поселения

	Большетаябинское сельское поселение
	Большаковы
	январь
	Сапожникова В.В.- глава сельского поселения

	Федоровы
	март
	Сапожникова В.В.- глава сельского поселения

	Яльчикское сельское поселение
	Демьяновы
	июль
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Романовы
	июль
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Игнатьевы
	июль
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Красновы
	июль
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Колсановы
	июль
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Филипповы
	июль
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Андреевы
	август
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Борисовы
	август
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Архиповы
	август
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Черновы
	август
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Ивановы
	сентябрь
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Воронцовы
	сентябрь
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Черновы
	октябрь
	Сайкин В.В.- глава сельского поселения

	Янтиковское сельское поселение
	Курбатовы
	февраль
	Рыбкин В.М. - глава сельского поселения

	Теллины
	февраль
	Рыбкин В.М. - глава сельского поселения

	Камалетдиновы
	март
	Рыбкин В.М. - глава сельского поселения

	Новошимкусское сельское поселение
	Смолины
	апрель
	Кузьмин В.И.- глава сельского поселения

	Пупины
	апрель
	Кузьмин В.И.- глава сельского поселения

	Микихины
	май
	Кузьмин В.И.- глава сельского поселения

	Семеновы
	май
	Кузьмин В.И.- глава сельского поселения

	Исаевы
	май
	Кузьмин В.И.- глава сельского поселения

	Кильдюшевское сельское поселение
	Кузьмины
	январь
	Кошкин Л.А.- глава сельского поселения

	Волковы
	февраль
	Кошкин Л.А.- глава сельского поселения

	Афанасьевы
	февраль
	Кошкин Л.А.- глава сельского поселения

	Леонтьевы
	февраль
	Кошкин Л.А.- глава сельского поселения

	Ивановы
	февраль
	Кошкин Л.А.- глава сельского поселения

	Алексеевы
	июль
	Кошкин Л.А.- глава сельского поселения

--------------------------------